



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 Lt 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO - RUA JOSE AMÉRICO DE ALMEIDA, 386 - CENTRO - LIVRAMENTO - PB.

CEP: 58690-000 - E-mail: pmllicitacoes@gmail.com - Tel.: (083) 3477-1042. - LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Rua Francisco Rodrigues de Lima, Sn - Centro - Livramento - PB (Auditório do Clube Aquático 7 Estrelas).

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2024 - LICITAÇÃO Nº. 00014/2024 - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL CRITÉRIO: MENOR PREÇO POR ITEM - LEGISLAÇÃO: LEI 14.133/2021

DATA DA ABERTURA: às 09:00 horas do dia 10 de Outubro de 2024.

1.0.DO OBJETO 1.1.Constitui objeto da presente licitação: Aquisição de material de construção para atender a necessidade das diversas Secretarias do Município de Livramento – PB.

Declaração de Elaboração Independente de Proposta

A EMPRESA, TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA, COM ATO CONSTITUTIVO REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL EM 19/07/2024, NIRE: 52206606837, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 56.004.897/0001-86, INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º 20.170.275-4E INSCRIÇÃO MUNICIPAL N.º 6660134, ESTABELECIDO NA RUA R-6 N.º 237 QD. R-9 LT. 15- SETOR OESTE, EM GOIÂNIA-GOÍÁS – CEP: 74.125-080 - E-MAIL: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM, NESTE ATO, POR INTERMÉDIO DE SEU PROPRIETÁRIO, SR. ALTIVO EDUARDO DE FREITAS, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE RG n.º. 735233 SSP/GO, INSCRITO NO CPF SOB O N.º 134.101.211-53, RESIDENTE E DOMICILIADO À QD. 02 MR 09, QD. 02 LT. 12 SETOR OESTE, CEP: 73.750-039, EM GOIÂNIA/GO, ESTADO DE GOIÁS, em atendimento ao exigido no processo de licitação supracitado, por intermédio de seu representante legal abaixo assina, na qualidade de Proponente do procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2024 - A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO - PB, DECLARA, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, em especial o artigo nº 299 do Código Penal Brasileiro, especificamente para participação na licitação, PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2024, que:

A. A proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada foi elaborada de maneira independente por esta licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

B. A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da licitação acima mencionada não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

C. Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada quanto a participar ou não da referida licitação;

D. Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO - PB.

E. DECLARA antes da abertura oficial das propostas;

F. Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente,

Triunfo Iluminação Ltda
CNPJ: 56.004.897/0001-86
Altivo Eduardo de Freitas
RG nº. 735233 SSP/GO
CPF nº. 134.101.211-53
Proprietário

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste – Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 – Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 1 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
 INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
 TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
 Rua R6 nº 237 Qd. R9 Lt. 15
 Setor Oeste
 CEP: 74.125-080
 GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO - RUA JOSE AMÉRICO DE ALMEIDA, 386 - CENTRO - LIVRAMENTO - PB.

CEP: 58690-000 - E-mail: pmllicitacoes@gmail.com - Tel.: (083) 3477-1042. - LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Rua Francisco Rodrigues de Lima, Sn - Centro - Livramento - PB (Auditório do Clube Aquático 7 Estrelas).

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2024 - LICITAÇÃO Nº. 00014/2024 - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

CRITÉRIO: MENOR PREÇO POR ITEM - LEGISLAÇÃO: LEI 14.133/2021

DATA DA ABERTURA: às 09:00 horas do dia 10 de Outubro de 2024.

1.0.DO OBJETO

1.1.Constitui objeto da presente licitação: Aquisição de material de construção para atender a necessidade das diversas Secretarias do Município de Livramento – PB.

PROPOSTA DE PREÇOS

DADOS DO PROPONENTE:

Razão Social:	TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA		
Endereço completo atual:	RUA R-6, N.º 234, QD. R-9, LT. 15 - SETOR OESTE - CEP: 74.125-080- GOIÂNIA-GO		
CNPJ:	56.004.897/0001-86	INSC. EST.	10.235.208-9
Telefone/Fax:	(84) 98112-9596		
E-mail:	MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM		
DADOS BANCÁRIO:			
BANCO:	001 - BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA:	3483-5
CONTA CORRENTE:			

A EMPRESA, TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA, COM ATO CONSTITUTIVO REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL EM 19/07/2024, NIRE: 52206606837, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 56.004.897/0001-86, INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º 20.170.275-4E INSCRIÇÃO MUNICIPAL N.º 6660134, ESTABELECIDNA RUA R-6 N.º 237 QD. R-9 LT. 15- SETOR OESTE, EM GOIÂNIA-GOÍÁS – CEP: 74.125-080 - E-MAIL: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM, NESTE ATO, POR INTERMÉDIO DE SEU PROPRIETÁRIO, SR. ALTIVO EDUARDO DE FREITAS, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE RG n.º. 735233 SSP/GO, INSCRITO NO CPF SOB O N.º 134.101.211-53, RESIDENTE E DOMICILIADO À QD. 02 MR 09, QD. 02 LT. 12 SETOR OESTE, CEP: 73.750-039, EM GOIÂNIA/GO, ESTADO DE GOIÁS, VEM APRESENTAR A PROPOSTA DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE E PARA FINS DISPOSTO NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2024, EM REFERÊNCIA, CONFORME SEGUE:

ANEXO I - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2024

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	PREÇO	PREÇO
------	---------------	-------	------	-------	-------	-------

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste – Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 – Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 2 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 LL 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

1	Adaptador com borracha 50 x 1.1/2	TIGRE	Und	3	R\$ 22,66	R\$ 67,98
2	Adaptador nº 1 para pia	TIGRE	Und	5	R\$ 5,05	R\$ 25,25
3	Adesivo Epox 10g	EPOX	Und	10	R\$ 9,54	R\$ 95,37
4	Alavanca em aço lisa	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 209,95	R\$ 1.049,75
5	Alicate de bico	TRAMONTINA	Und	2	R\$ 33,90	R\$ 67,80
6	Alicate de corte	TRAMONTINA	Und	2	R\$ 32,79	R\$ 65,59
7	Alicate rebitador	TRAMONTINA	Und	3	R\$ 46,05	R\$ 138,16
8	Alicate universal isolado 8"	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 40,89	R\$ 204,43
9	Bucha de alumínio 3/4	FOX LUX	Unid.	10	R\$ 1,56	R\$ 15,64
10	Ancinho	TRAMONTINA	Und	3	R\$ 41,63	R\$ 124,90
11	Arame farpado de 500m	GERDAL	Rolo	15	R\$ 365,40	R\$ 5.480,97
12	Arame liso 18 galvanizado	GERDAL	Kg	15	R\$ 36,11	R\$ 541,62
13	Arame liso 18 preto	GERDAL	Kg	25	R\$ 28,37	R\$ 709,33
14	Arco de serra	STARRET	Und	15	R\$ 51,94	R\$ 779,03
15	Argamassa 15 Kg	FORTCOLA	Und	100	R\$ 13,62	R\$ 1.361,70
16	Armador de rede	TRAMONTINA	Und	10	R\$ 10,69	R\$ 106,93
17	Aro para pneu carrinho construção	VONDER	Und	5	R\$ 36,47	R\$ 182,33
18	Aspersor para jardim	VONDER	Und	10	R\$ 19,81	R\$ 198,05
19	Bacia acoplada	ICO	Und	3	R\$ 537,78	R\$ 1.613,33
20	Bacia Sanitária de louça com assento	ICO	Und	15	R\$ 594,85	R\$ 8.922,71
21	Balde plástico 200 lts	VONDER	Und	50	R\$ 120,09	R\$ 6.004,40
22	Baldes de plásticos de 5 litros	VONDER	Und	60	R\$ 14,37	R\$ 861,90
23	Bancada para conzinha em resilínea	FINGER	Und	10	R\$ 235,01	R\$ 2.350,08

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 3 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 LL 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

24	Bandeja pintura	TIGRE	Und	30	R\$ 13,62	R\$ 408,51
25	Basculante 50x40	ALUVID	Und	10	R\$ 72,93	R\$ 729,30
26	Basculante 80x60	ALUVID	Und	10	R\$ 209,95	R\$ 2.099,50
27	Basculante 80x80	ALUVID	Und	5	R\$ 285,45	R\$ 1.427,24
28	Bobina de Zinco	AÇOFORT	Kg	10	R\$ 22,85	R\$ 228,48
29	Bomba submersa tipo sapo 60 mts elevação	ANALGER	Und	10	R\$ 465,95	R\$ 4.659,53
30	Bota de couro com cadarços	CRIVAL	Par	40	R\$ 75,50	R\$ 3.019,88
31	Bota de plástico canaleta média	CRIVAL	Par	30	R\$ 56,36	R\$ 1.690,65
32	Brita nº 17	BRITAGEL	M ³	20	R\$ 189,70	R\$ 3.794,06
33	Brita nº 19	BRITAGEL	M ³	20	R\$ 189,70	R\$ 3.794,06
34	Broxa para caiação 18x8 cm	TRAMONTINA	Und	60	R\$ 8,62	R\$ 517,14
35	Bucha de redução Esgoto 50mmX40mm	TRAMONTINA	Und	10	R\$ 3,28	R\$ 32,81
36	Bucha de redução Longa/Soldável 50mmX20mm	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 4,39	R\$ 21,93
37	Bucha para Parafuso 04	TRAMONTINA	Und	900	R\$ 0,09	R\$ 76,50
38	Bucha para Parafuso 06	TRAMONTINA	Und	900	R\$ 0,12	R\$ 107,10
39	Bucha para Parafuso 08	TRAMONTINA	Und	900	R\$ 0,17	R\$ 153,00
40	Bucha para Parafuso 10	TRAMONTINA	Und	120	R\$ 0,31	R\$ 36,72
41	Cabo picareta	TRAMONTINA	Und	10	R\$ 27,54	R\$ 275,40
42	Cadeado E 25	PRADO	Und	25	R\$ 20,25	R\$ 506,18
43	Cadeado E 35	PRADO	Und	10	R\$ 37,57	R\$ 375,70
44	Cadeado E 40	PRADO	Und	20	R\$ 43,84	R\$ 876,86
45	Cadeado E 50	PRADO	Und	20	R\$ 53,79	R\$ 1.075,76

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 4 de 16

Filipe

[Handwritten signature]



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 Lt. 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

46	Caibro para cobertura	AMAZONIA	Mt	300	R\$ 5,34	R\$ 1.601,40
47	Caixa D' água 500 Lts	FORTLEVE	Und	10	R\$ 349,18	R\$ 3.491,80
48	Caixa D' água 1000 Lts	FORTLEVE	Und	5	R\$ 488,05	R\$ 2.440,27
49	Caixa de descarga plástica	KRONA	Und	30	R\$ 48,26	R\$ 1.447,89
54	Caixa sifonada	KRONA	Und	5	R\$ 18,43	R\$ 92,14
55	Cal de 1Kg	SUPERCOLA	Und	1200	R\$ 2,69	R\$ 3.223,20
56	Cal hidratada de 10 kg	SUPERCOLA	Sc	150	R\$ 25,23	R\$ 3.784,20
57	Câmara de Ar carrinho construtor	LEVORIM	Und	25	R\$ 30,58	R\$ 764,58
58	Cantoneira 10X12	FERCAR	Und	5	R\$ 13,62	R\$ 68,09
59	Carro de mão c/ cabo de ferro e pneu c/ câmara	TRAMONTINA	Und	20	R\$ 278,10	R\$ 5.562,06
60	Cavadeira articulada com cabo	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 59,48	R\$ 297,42
61	Cavadeira reta	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 61,52	R\$ 307,62
62	Cerâmica 31X31	LAMESSA	M ²	60	R\$ 41,80	R\$ 2.508,18
63	Chave de regulação nº 10	TRAMONTINA	Und	3	R\$ 28,73	R\$ 86,19
64	Chibanca	TRAMONTINA	Und	35	R\$ 73,68	R\$ 2.578,73
65	Chuveiro plástico comum	TRAMONTINA	Und	35	R\$ 12,95	R\$ 453,39
66	Cilindro para fechadura	PRADO	Und	25	R\$ 29,09	R\$ 727,18
68	Cola branca de 1kg	BRW	Und	12	R\$ 21,91	R\$ 262,96
69	Cola de contato 5Kg	BRW	Und	5	R\$ 128,54	R\$ 642,69
70	Pontaleta 1,5m galvanizado	AÇOFORT	Unid.	30	R\$ 101,66	R\$ 3.049,80
71	Rele fotoelétrico	EXATRON	Unid.	200	R\$ 25,98	R\$ 5.195,20
72	Quadro 3 circuitos pvc	KRONA	Unid.	10	R\$ 56,36	R\$ 563,55
73	Receptáculo de louça	DECORLUX	Unid.	100	R\$ 7,85	R\$ 785,40
74	Soquete s/ chave	DECORLUX	Unid.	200	R\$ 4,20	R\$ 839,80

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 5 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 Lt. 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

75	Tomada embutir 2p	PLUZIE	Unid.	50	R\$ 9,10	R\$ 454,75
76	Tomada embutir 2p+t	PLUZIE	Unid.	50	R\$ 10,69	R\$ 534,65
77	Cola para PVC 75gr	BRW	Und	51	R\$ 6,41	R\$ 326,86
78	Colar de tomada 40mm x 1/2	PLUZIE	Und	5	R\$ 71,08	R\$ 355,39
79	Colar de tomada 50mm x 1/2	PLUZIE	Und	5	R\$ 22,66	R\$ 113,31
80	Colar de tomada 60mm x 1/2	PLUZIE	Und	3	R\$ 29,48	R\$ 88,43
81	Colar de tomada 75mm x 1/2	PLUZIE	Und	5	R\$ 40,53	R\$ 202,64
82	Colher para pedreiro 10	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 40,53	R\$ 202,64
83	Conjunto de mangueira 15mts	TRAMONTINA	Und	2	R\$ 57,10	R\$ 114,21
84	Conjunto de mangueira 20 mts	TRAMONTINA	Und	2	R\$ 75,14	R\$ 150,28
85	Conjunto fossa séptica e sumidouro	PREMOL	Und	8	R\$ 123,40	R\$ 987,22
86	Conj. p/ banheiro (papeleira, saboneteira e cabide)	TORONTO	Und	10	R\$ 67,05	R\$ 670,48
87	Corante líquido	FORTCOLA	Und	15	R\$ 5,17	R\$ 77,52
88	Corda Muf 8 a 12	VONDER	Kg	50	R\$ 24,67	R\$ 1.233,35
89	Corrente soldada 32 mm	VONDER	Kg	5	R\$ 59,67	R\$ 298,35
90	Disco de corte Diamante	VONDER	Und	20	R\$ 32,05	R\$ 640,90
91	Dobradiça 780x4 de Chumbar	VONDER	Und	15	R\$ 10,51	R\$ 157,59
92	Dobradiça 850 x 2	VONDER	Und	15	R\$ 3,35	R\$ 50,24
93	Dobradiça 850 x 3	VONDER	Und	15	R\$ 4,42	R\$ 66,30
94	Dobradiça 850 x 3?2	VONDER	Und	15	R\$ 5,08	R\$ 76,25
95	Dobradiça 880 x 2?2	VONDER	Und	30	R\$ 4,17	R\$ 124,95
96	Dobradiça de canto de porta de 3/6	VONDER	Und	15	R\$ 8,40	R\$ 125,97
97	Eletrodos	ELETROMAX	Kg	12	R\$ 38,13	R\$ 457,57
98	Engate Flexível 30 cm	KRONA	Und	12	R\$ 6,19	R\$ 74,26

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 6 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 LL 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

99	Engate Flexível 40 cm	KRONA	Und	12	R\$ 8,30	R\$ 99,55
100	Engate Flexível 50 cm	KRONA	Und	5	R\$ 10,25	R\$ 51,26
101	Enxada de 2 libras	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 53,04	R\$ 1.591,20
102	Enxada de 2,5 libras	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 57,10	R\$ 285,52
103	Enxadeco Forjado	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 48,62	R\$ 243,10
104	Facão para mato	TRAMONTINA	Und	3	R\$ 42,74	R\$ 128,21
105	Fechadura externa de bola	TRAMONTINA	Und	45	R\$ 58,57	R\$ 2.635,43
106	Fechadura interna maçaneta	TRAMONTINA	Und	45	R\$ 47,52	R\$ 2.138,18
107	Ferro 1/2	GERDAL	Vara	30	R\$ 132,24	R\$ 3.967,29
108	Ferro 1/4	GERDAL	Vara	60	R\$ 41,63	R\$ 2.497,98
109	Ferro 3/8	GERDAL	Vara	60	R\$ 89,15	R\$ 5.348,88
110	Ferro 5/16	GERDAL	Vara	60	R\$ 62,63	R\$ 3.757,68
111	Ferro Ca 60 4.2	GERDAL	Kg	120	R\$ 21,74	R\$ 2.609,16
112	Ferrolho 2.1/2 com Porta Cadeado	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 10,86	R\$ 54,32
113	Ferrolho 450x3 com Porta Cadeado	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 12,90	R\$ 64,52
114	Ferrolho 460x3 com Porta Cadeado	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 14,01	R\$ 70,04
115	Fita crepe 19mmx50m	KRONA	Und	50	R\$ 12,07	R\$ 603,50
116	Fita veda rosca de 15 m	KRONA	Und	100	R\$ 6,41	R\$ 640,90
117	Fixador de cal	TRAMONTINA	Und	300	R\$ 1,90	R\$ 571,20
118	Foice	TRAMONTINA	Und	3	R\$ 46,05	R\$ 138,16
119	Foicinha Cabo de Madeira	TRAMONTINA	Und	3	R\$ 57,82	R\$ 173,45
121	Furadeira de 500 w	SKIL	Und	2	R\$ 407,00	R\$ 813,99
122	Grampo	GERDAL	Kg	20	R\$ 29,09	R\$ 581,74

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 7 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 Lt. 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

123	Joelho esgoto 40mm	AMANCO	Und	120	R\$ 1,73	R\$ 208,08
124	Joelho esgoto 50mm	AMANCO	Und	12	R\$ 3,32	R\$ 39,78
125	Joelho esgoto 75mm	AMANCO	Und	15	R\$ 7,21	R\$ 108,12
126	Joelho esgoto 100mm	AMANCO	Und	150	R\$ 7,16	R\$ 1.073,55
127	Joelho esgoto 100mm 45º	AMANCO	Und	45	R\$ 9,76	R\$ 439,11
128	Joelho esgoto com redução 100mm x 50mm	AMANCO	Und	5	R\$ 23,95	R\$ 119,77
129	Joelho soldável 20mm	AMANCO	Und	200	R\$ 0,70	R\$ 139,40
130	Joelho soldável 20mm x 1/2	AMANCO	Und	60	R\$ 2,40	R\$ 143,82
131	Joelho soldável 25mm	AMANCO	Und	15	R\$ 0,90	R\$ 13,52
132	Joelho soldável 25mm x 3/4	AMANCO	Und	60	R\$ 3,13	R\$ 187,68
133	Joelho soldável 32mm	AMANCO	Und	15	R\$ 2,74	R\$ 41,06
134	Joelho soldável 50mm	AMANCO	Und	15	R\$ 5,66	R\$ 84,92
135	Joelho soldável 60 mm 45º	AMANCO	Und	15	R\$ 30,19	R\$ 452,88
136	Joelho soldável 60mm	AMANCO	Und	15	R\$ 21,35	R\$ 320,28
137	Joelho soldável com redução 32mm x 25mm	AMANCO	Und	30	R\$ 4,68	R\$ 140,25
138	Junção simples 100mm x 50mm	AMANCO	Und	5	R\$ 23,95	R\$ 119,77
139	Lâmina de serralheiro 300mm x 12"	STARRET	Und	30	R\$ 18,43	R\$ 552,84
140	Lanterna	TRAMONTINA	Und	10	R\$ 47,52	R\$ 475,15
141	Linha para cobertura 3X3	AMAZONIA	Mt	300	R\$ 39,78	R\$ 11.934,00
142	Linha para cobertura 3X4	AMAZONIA	Mt	100	R\$ 41,24	R\$ 4.124,20
143	Linha para cobertura 3X5	AMAZONIA	Mt	100	R\$ 43,45	R\$ 4.345,20
144	Linha para cobertura 3X6	AMAZONIA	M³	5	R\$ 769,08	R\$ 3.845,40
145	Lixa D' água	NORTON	Und	30	R\$ 2,65	R\$ 79,56

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 8 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 Lt. 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

146	Lixa ferro	NORTON	Und	90	R\$ 4,11	R\$ 370,26
147	Lixa massa (madeira)	NORTON	Und	120	R\$ 1,55	R\$ 185,64
148	Lixadeira profissional	SKIL	Und	1	R\$ 828,75	R\$ 828,75
149	Lona Amarela 6m de largura	VINILONA	M	30	R\$ 15,66	R\$ 469,71
150	Lona preta 6m de largura	DUROPLAST	M	45	R\$ 15,47	R\$ 696,15
151	Luva de baixa tensão	ORION	Par	2	R\$ 15,83	R\$ 31,65
152	Luva de borracha	ORION	Par	30	R\$ 7,85	R\$ 235,62
153	Luva de couro	ORION	Par	100	R\$ 14,37	R\$ 1.436,50
154	Luva soldável 20mm	KRONA	Und	30	R\$ 4,06	R\$ 121,89
155	Luva soldável 25mm	KRONA	Und	10	R\$ 0,80	R\$ 7,99
156	Luva soldável 50mm	KRONA	Und	5	R\$ 5,61	R\$ 28,05
157	Luva soldável 60mm	KRONA	Und	10	R\$ 16,76	R\$ 167,62
158	Luva soldável com redução 25mm x 20mm	KRONA	Und	15	R\$ 1,24	R\$ 18,62
159	Luva soldável com redução 32mm x 1/2"	KRONA	Und	12	R\$ 5,00	R\$ 59,98
160	Maderite 09mm	ROCHA COMPENSADOS	Und	30	R\$ 121,19	R\$ 3.635,79
161	Mangueira Cristal 1/2x20mm	VONDER	M	60	R\$ 4,06	R\$ 243,78
162	Mangueira Cristal 1x20mm	VONDER	M	60	R\$ 6,38	R\$ 382,50
163	Mangueira para botijão de gás	IBIRÁ	M	5	R\$ 14,93	R\$ 74,63
164	Mangueira preta 1"	IBIRÁ	M	90	R\$ 2,91	R\$ 261,63
165	Martelo de unha 23mm	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 33,51	R\$ 167,54
166	Martelo de unha 27mm	TRAMONTINA	Und	2	R\$ 40,53	R\$ 81,06
167	Mascara respiratória	MEDIX	Und	120	R\$ 4,23	R\$ 507,96

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 9 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 LL 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

168	Massa acrílica galão 15 Kg	FORTCOLA	Lata	25	R\$ 106,08	R\$ 2.652,00
169	Massa corrida galão 3,6 lts	FORTCOLA	Lata	20	R\$ 20,25	R\$ 404,94
170	Massa corrida latão 18 lts	FORTCOLA	Lata	20	R\$ 74,39	R\$ 1.487,84
171	Massa epoxi 100g	FORTCOLA	Und	20	R\$ 9,59	R\$ 191,76
172	Pá de bico	TRAMONTINA	Und	35	R\$ 58,57	R\$ 2.049,78
173	Pá quadrada	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 58,57	R\$ 1.756,95
174	Parafuso 1.1/2 x 14, arruelas e porcas	TRAMONTINA	Und	120	R\$ 1,05	R\$ 126,48
175	Parafuso 5/16, arruelas e porca	TRAMONTINA	Und	240	R\$ 2,07	R\$ 497,76
176	Parafuso para dobradiça de canto de porta	TRAMONTINA	Und	300	R\$ 0,48	R\$ 142,80
177	Parafuso p/ vaso sanitário com bucha de 8mm	TRAMONTINA	Und	25	R\$ 5,44	R\$ 136,00
178	Pedra de amolar (canaoa)	NORTON	Und	10	R\$ 23,10	R\$ 231,03
179	Pia 1,20m x 0,50m	TRAMONTINA	Und	3	R\$ 148,82	R\$ 446,45
180	Pia 1,50m x 0,50m	TRAMONTINA	Und	3	R\$ 116,38	R\$ 349,15
181	Picareta avião	TRAMONTINA	Und	15	R\$ 107,54	R\$ 1.613,13
182	Picareta chibanca grande	TRAMONTINA	Und	15	R\$ 107,54	R\$ 1.613,13
183	Picareta ponta e pá	TRAMONTINA	Und	15	R\$ 70,36	R\$ 1.055,45
184	Pincel 1.1/2"	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 6,72	R\$ 201,45
185	Pincel 1/2"	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 3,35	R\$ 100,47
186	Pincel 1"	TRAMONTINA	Und	12	R\$ 4,73	R\$ 56,71
187	Pincel 2"	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 7,26	R\$ 217,77
188	Pincel 3.1/2"	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 13,45	R\$ 403,41
189	Pincel 3"	TRAMONTINA	Und	12	R\$ 11,97	R\$ 143,62

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 10 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 Lt. 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

190	Pincel 4"	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 14,67	R\$ 440,13
191	Pneu para Carrinho Construtor	LEVORIM	Und	20	R\$ 59,31	R\$ 1.186,26
192	Porta Cadeado 300x3x?2	SILVANA	Und	10	R\$ 6,97	R\$ 69,70
193	Porta Calha	AÇOFORT	Und	5	R\$ 63,34	R\$ 316,71
197	Prego 1/4" por 14	GERDAL	Kg	40	R\$ 29,84	R\$ 1.193,40
198	Prego 18x27	GERDAL	Kg	40	R\$ 25,98	R\$ 1.039,04
199	Prego 2.1/2" por 10	GERDAL	Kg	20	R\$ 25,23	R\$ 504,56
200	Prego 3 por 8	GERDAL	Kg	20	R\$ 25,42	R\$ 508,30
201	Prego liso para telha	GERDAL	Kg	15	R\$ 29,09	R\$ 436,31
202	Maquina de pulverizar costal 20 litros	VONDER	Und	4	R\$ 515,68	R\$ 2.062,71
203	Ralo Simples	TIGRE	Und	12	R\$ 8,18	R\$ 98,12
204	Ralo Sinfonado	TIGRE	Und	5	R\$ 18,43	R\$ 92,14
205	Regador Plástico 10 lt	TIGRE	Und	2	R\$ 27,27	R\$ 54,54
206	Registro de PVC 20	TIGRE	Und	40	R\$ 10,42	R\$ 416,84
207	Registro esfera 1"	TIGRE	Und	5	R\$ 32,79	R\$ 163,97
208	Registro esfera soldável 20	TIGRE	Und	30	R\$ 9,03	R\$ 270,81
209	Registro esfera soldável 25	TIGRE	Und	30	R\$ 10,30	R\$ 309,06
210	Registro esfera soldável 32	TIGRE	Und	30	R\$ 18,04	R\$ 541,11
211	Registro esfera soldável 50	TIGRE	Und	10	R\$ 27,08	R\$ 270,81
212	Registro esfera soldável 60	TIGRE	Und	10	R\$ 71,83	R\$ 718,25
213	Registro gaveta 3/4" inox	TIGRE	Und	2	R\$ 76,25	R\$ 152,49
214	Registro para botijão completo	ALIANÇA	Und	15	R\$ 61,13	R\$ 916,98
215	Rejunte 1 Kg	FORTCOLA	Kg	180	R\$ 4,78	R\$ 859,86
218	Rolo de espuma 5 cm	TRAMONTINA	Und	60	R\$ 5,42	R\$ 325,38

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 11 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 LL 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

219	Rolo de espuma 9cm	TRAMONTINA	Und	60	R\$ 6,55	R\$ 392,70
220	Rolo de espuma 15 cm	TRAMONTINA	Und	60	R\$ 8,84	R\$ 530,40
221	Rolo de lã de carneiro 9 cm	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 12,90	R\$ 387,09
222	Rolo de lã de carneiro 15cm	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 17,68	R\$ 530,40
223	Rolo de lã de carneiro 23 cm	TRAMONTINA	Und	20	R\$ 28,54	R\$ 570,86
224	Moto Serra	TRAMONTINA	Und	1	R\$ 1.841,68	R\$ 1.841,68
225	Serrote de poda	TRAMONTINA	Und	2	R\$ 48,62	R\$ 97,24
226	Sifão PVC flexível universal	KRONA	Und	30	R\$ 7,63	R\$ 228,99
227	Tê esgoto 40mm	KRONA	Und	10	R\$ 3,28	R\$ 32,81
228	Tê esgoto 50mm	KRONA	Und	12	R\$ 9,06	R\$ 108,73
229	Tê esgoto 75mm	KRONA	Und	10	R\$ 61,69	R\$ 616,93
230	Tê esgoto 100mm	KRONA	Und	25	R\$ 15,28	R\$ 382,08
231	Tê soldável para água 20mm	KRONA	Und	150	R\$ 1,02	R\$ 153,00
232	Tê soldável para água 25mm	KRONA	Und	200	R\$ 1,29	R\$ 258,40
233	Tê soldável para água 32mm	KRONA	Und	50	R\$ 3,98	R\$ 198,90
234	Tesoura de poda arvore	TRAMONTINA	Und	12	R\$ 66,66	R\$ 799,88
235	Tela para peneira	BELGO	M	20	R\$ 30,19	R\$ 603,84
238	Tesoura para grama	TRAMONTINA	Und	10	R\$ 51,19	R\$ 511,87
239	Thinner de 1 lt	FORTCOLA	Und	90	R\$ 21,00	R\$ 1.889,55
240	Thinner de 5 lts	FORTCOLA	Und	30	R\$ 102,02	R\$ 3.060,51
241	Tijolo de 8 furos	PARELHAS	Milheiro	20	R\$ 644,57	R\$ 12.891,44
242	Tinta esmalte sintético galão 3,6lts (cores variadas)	FORTCOLA	Und	60	R\$ 102,02	R\$ 6.121,02
243	Tinta esmalte sintético lata 1 lt (cores variadas)	FORTCOLA	Und	60	R\$ 33,90	R\$ 2.033,88

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 12 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 LL 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

244	Tinta HIDRACOR cores variadas 2kg	FORTCOLA	Sc	300	R\$ 8,09	R\$ 2.427,60
245	Tinta Latex 18 litros	FORTCOLA	Lata	50	R\$ 242,35	R\$ 12.117,60
246	Tinta látex galão 3,6 lts	FORTCOLA	Galão	60	R\$ 118,24	R\$ 7.094,10
247	Torneira para filtro	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 7,99	R\$ 39,95
248	Torneira plástica com chuveiro para pia.	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 8,65	R\$ 259,59
249	Torneira plástica p/ jardim com bico p/ mangueira	TRAMONTINA	Und	15	R\$ 4,90	R\$ 73,44
250	Torneira plástica para lavatório	TRAMONTINA	Und	30	R\$ 14,72	R\$ 441,66
251	Trena 5m	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 28,73	R\$ 143,65
252	Tubo esgoto 100 mm com 06 m	TRAMONTINA	Tubo	150	R\$ 98,70	R\$ 14.805,30
253	Tubo esgoto 150 mm com 06 m	TRAMONTINA	Tubo	30	R\$ 285,45	R\$ 8.563,41
254	Tubo esgoto 40 mm com 6 m	TRAMONTINA	Tubo	120	R\$ 44,20	R\$ 5.304,00
255	Tubo esgoto de 50 mm com 06 m	TRAMONTINA	Tubo	60	R\$ 71,83	R\$ 4.309,50
256	Tubo PVC soldável 25mm	TRAMONTINA	Tubo	12	R\$ 30,19	R\$ 362,30
257	Tubo PVC soldável 32mm	TRAMONTINA	Tubo	12	R\$ 56,71	R\$ 680,54
258	Tubo PVC soldável 50mm	TRAMONTINA	Tubo	12	R\$ 107,19	R\$ 1.286,22
259	Turquesa nº 10"	TRAMONTINA	Und	5	R\$ 61,52	R\$ 307,62
260	Válvula de fundo para poço	DOCOL	Und	5	R\$ 34,26	R\$ 171,28
261	Válvula para lavatório	DOCOL	Und	30	R\$ 6,22	R\$ 186,66
262	Válvula para pia e tanque	DOCOL	Und	30	R\$ 6,97	R\$ 209,10
263	Vaso sanitário de porcelana	DOCOL	Und	10	R\$ 212,91	R\$ 2.129,08
264	Vassoura de grama	TRAMONTINA	Und	24	R\$ 42,74	R\$ 1.025,71
265	Vassourão piaçava 30cm	TRAMONTINA	Und	90	R\$ 50,47	R\$ 4.542,57
266	Vedacit 3,6 lts	VEDAJÁ	Und	60	R\$ 44,95	R\$ 2.696,88

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 13 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 LL 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

267	Vedajá 3,6 lts	VEDAJÁ	Und	60	R\$ 70,28	R\$ 4.216,68
268	Verniz cerejeira 1 lt	FORTCOLA	Und	5	R\$ 36,47	R\$ 182,33
TREZENTOS E NOVE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS				TOTAL		R\$ 309.942,67

- Declaramos que os objetos são de primeira qualidade;
- A presente Proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes contendo as propostas;
- Declaramos que os objetos atendem rigorosamente as especificações descritas no Termo de Referência anexo ao Edital;
- Declaramos que concordamos com todas as condições do Edital e seus Anexos;
- Declaramos que nos preços cotados já estão inclusas todas as despesas necessárias para entrega, cobrindo todos os custos com frete, instalações, encargos, sociais, encargos trabalhistas, encargos previdenciários, lucros, encargos fiscais e para-fiscais, despesas diretas e indiretas;
- Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.
- A garantia: Declaramos os materiais ofertados são de primeira qualidade, e que seu fornecimento será de acordo com as especificações definidas no Edital com certificado, tendo sua garantia em conformidade com o edital e Termo de referência, bem como cumprem todas as normas técnicas da ABNT/INMETRO e Lei do Consumidor, Com garantia de fábrica, tendo sua procedência nacional e importada e sua garantia de acordo com o exigido no edital supracitado, mínima de 01 ano, os preços propostos serão considerados completos e suficientes para o objeto desta licitação, sendo desconsiderada qualquer reivindicação de pagamento adicional devido a erro ou má interpretação de parte da licitante e quando se tratar de luminária de LED a garantia mínima será de 05 (cinco) anos.
- **CONDIÇÕES DE ENTREGA:** Os materiais deverão ser entregues parceladamente, conforme a necessidade pela Contratante, no prazo máximo de 05 (Cinco) dias, após o Recebimento da nota de empenho emitida pela Municipalidade, as quais serão encaminhadas via e-mail diretamente pela Contratante solicitante para a empresa fornecedora.
- **LOCAL DA ENTREGA:** Na sede do Contratante ou em uma das unidades administrativas, por ele indicada, que compõe a sua estrutura operacional.
- **PRAZO E VALIDADE DA PROPOSTA:** Declaramos que, o prazo de validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias, que será contado a partir da data da entrega da proposta, conforme artigo 64 § 3º, da Lei 8.666/93 e artigo 6º da Lei nº 10.520, de 17-07-2002;
- Quaisquer reclamações oriundas do fornecimento do objeto deverão ser formalizadas por escrito e dirigidas ao nosso escritório, sito à RUA R-6 Nº 234 QD. R-9 LT. 15 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-080 - CNPJ: 56.004.897/0001-86 - e-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM
- **CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** Os pagamentos serão efetuados em até 30 (Trinta) dias, contados da data da apresentação da nota fiscal devidamente atestada pelo gestor da contratação, mediante crédito em conta corrente em nome da Contratada.
- **DECLARAMOS**, sob as penas da lei, que os materiais ofertados atendem todas as especificações exigidas no Termo de Referência do Edital supracitado;
- **DECLARAMOS**, sob as penas da lei, concordamos e se submetemos a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao edital, bem como às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação, declaramos ainda, que nossos preços cotados já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, seguro, embalagem, lucros, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento.

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 14 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 Lt. 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

- Declaramos, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência;
- Declaramos, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos;
- Declaramos também que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- Os valores acima apresentados, por item, nesta proposta são fixos e irrevogáveis, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, fretes, treinamentos, lucros, dividendos e demais despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2024.

DECLARAMOS SOB AS PENAS DE LEI, E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE:

- Os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Anexo I - Termo de Referência;
- Que aceitamos todas as exigências do Edital e de seus anexos;
- Esta proposta atende a todos os requisitos constantes do Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2024 ;
- Que acatará o pagamento da administração conforme definido na minuta contratual,
- Aceita os acréscimos ou supressões até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) sobre as quantidades individuais registradas, com base legal no § 1.º do Artigo 65 da Lei n.º 8.666/93, caso venha a ser considerada vencedora do certame
- Que nos preços mantidos na proposta escrita e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e outros de quaisquer naturezas que se fizerem indispensáveis à perfeita aquisição do objeto da licitação. Ciente que a PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO /PB, não admitirá qualquer alegação posterior que vise ao ressarcimento de custos não considerados na proposta, feita por esta empresa sobre os preços cotados;
- Que comprometemos a entregar amostras, caso sejam necessárias ou solicitadas, nos termos constantes do Edital.
- Recebemos todas as informações e documentos necessários à elaboração da proposta;
- A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
- Concordamos, sem qualquer restrição, com as condições de execução indicadas no Edital e seus Anexos, comprometendo-nos a proceder a venda dos bens objeto desta licitação;
- O preço final ofertado é fixo e irrevogável.
- Em conformidade com o edital que o serviço e ou material, serão executados em perfeita consonância com o descritivo no anexo deste edital.
- Que cumprimos rigorosamente todas as especificações contidas no edital e na proposta apresentada.
- Recebemos todos os documentos e informações necessárias à elaboração desta proposta
- Estamos cientes das condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprimos plenamente os requisitos neles definidos.
- Iremos efetuar a completa execução dos serviços/materiais, contado a partir da data da assinatura do termo de contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE;
- Será de nossa responsabilidade substituir, sem ônus adicionais, todo o material que apresentar irregularidade durante seu prazo de validade e todo o material recusado na fase de recebimento provisório no prazo estipulado no edital.
- Garante a qualidade dos serviços e compras a serem prestados, bem como efetuaremos a substituição ou correção imediata, sem quaisquer custos ou ônus à administração, de qualquer veículo, máquina, ferramentas e equipamento e outros tipos de serviços e materiais.
- Declaramos que concordamos e que cumprimos com todos os termos e itens do edital e minuta de contrato que será assinado por ambas as partes.

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 15 de 16



TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA -EPP

56.004.897/0001-86
INSC. EST.: Nº 20.170.275-4
TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA
Rua R6 nº 237 Qd. R9 Lt. 15
Setor Oeste
CEP: 74.125-080
GOIÂNIA-GO

GOIÂNIA/GO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

- Nossa empresa enquadra-se na condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, nos termos do Art. 3.º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do § 4.º daquele Artigo. Conforme Certidão Simplificada em anexa, apresentada, conforme exigências contidas no Edital.
- Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinaremos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta, e ainda concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e em seus Anexos.
- Não foi declarada inidônea por ato do Poder Público.
- Não estamos impedidos de transacionar e ou contratar com a Administração Pública em todas as suas esferas
- Esta empresa não foi penalizada com rescisão de contrato, quer por deficiência dos serviços prestados, quer por outro motivo igualmente grave, no transcorrer dos últimos 5 (cinco) anos
- Não incorre nas demais condições impeditivas previstas no art. 9º da Lei Federal nº 8.666/93 consolidada pela Lei Federal nº 8.883/94;
- Atende à norma do inciso XXXIII do artigo 7.º da Constituição Federal, com redação dada pela emenda constitucional nº 20/98, que proíbe trabalho noturno, perigoso ou insalubre aos menores de 18 anos e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos salvo na condição de aprendiz a partir de 14 anos; e;
- Para os efeitos do Inciso VII do Art. 4.º da Lei 10.520/02, temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação, cientes das sanções factíveis de serem aplicadas a teor do art. 7.º do mesmo diploma.

Triunfo Iluminação Ltda
CNPJ: 56.004.897/0001-86
Altivo Eduardo de Freitas
RG nº. 735233 SSP/GO
CPF nº. 134.101.211-53
Proprietário

Triunfo Iluminação Ltda - CNPJ. 56.004.897/0001-86

Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15 - Setor Oeste - Goiânia/GO

CEP: 74.125-080 - Fone: (084) 98112-9596 - E-mail: MAGNIFICAT.LICITACOES@GMAIL.COM Página 16 de 16